
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
Makedonsko Kulturno Društvo „Braća Miladinovci“ Osijek 

Gradske Galerije Osijek 
 

IZLOŽBA SLIKA 
 

“CIKLUS RELJEFI” 
(CRVENO, LJUBIČASTO, BIJELO) 

 

AKADEMSKI SLIKAR 
KRUNISLAV STOJANOVSKI 

 

 

 

petak, 18. svibnja 2012. godine od 20 sati 
Galerija Waldinger, Osijek, Fakultetska 7 

 

 

POKROVITELJI 
 

Savjet za nacionalne manjine pri Vladi R. Hrvatske, 
Osječko-baranjska županija i Grad Osijek 



 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
Македонско Културно Друштво „Браќа Миладиновци“ Осиек 

Градски Галерии Осиек 
 

ИЗЛОЖБА СЛИКИ 
 

“ЦИКЛУС РЕЛЈЕФИ” 
(ЦРВЕНО, ВИОЛЕТОВО, БЕЛО) 

 

АКАДЕМСКИ СЛИКАР 
КРУНИСЛАВ СТОЈАНОВСКИ 

 

 

 

петок, 18 мај 2012 година од 20 часот 
Галерија Валдингер, Осиек, Факултетска 7 

 

 

ПОКРОВИТЕЛИ 
 

Совет за национални малцинства при Владата на Р. Хрватска, 
Осјечко-барањска жупанија и Град Осиек 


